

12309检察服务中心升级改造工程

招标控制价

招 标 人：

(单位盖章)

造价咨询人：

(单位盖章)

审 核 单 位：

(单位盖章)

软件名称及版本号：广龙软件 23.0.2
工程计价软件测评合格编号：2016J03

12309检察服务中心升级改造工程

招标控制价

招标控制价(小写): 485067.36元

(大写): 肆拾捌万伍仟零陆拾柒元叁角陆分

招 标 人: (单位盖章)

造价咨询人: (单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

编 制 人: (造价人员签字)

复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

审 核 单 位: (单位盖章)

审 核 人: (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 2

复 核 时 间:

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：12309检察服务中心升级改造工程

第1页 共2页

序号	汇总内容	金额(元)	备注
一楼12309检察服务中心			
一	2024建筑装饰装修工程(单价合同)一般计税法		
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	109197.16	
1.1	其中：暂估价		
2	总价措施项目费用合计	6434.08	
2.1	其中：安全文明施工费	5780.24	
3	其他项目费用合计	5681.26	
4	建筑安装工程费合计=1+2+3	121312.50	
	工程总价汇总		
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	109197.16	
1.1	其中：暂估价		
2	总价措施项目费用合计	6434.08	
2.1	其中：安全文明施工费	5780.24	
3	其他项目费用合计	5681.26	
4	建筑安装工程费合计=1+2+3	121312.50	
二楼第七检察部（控告申诉）			
一	2024建筑装饰装修工程(单价合同)一般计税法		
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	134508.54	
1.1	其中：暂估价		
2	总价措施项目费用合计	6889.74	
2.1	其中：安全文明施工费	6189.59	
3	其他项目费用合计	16632.80	
4	建筑安装工程费合计=1+2+3	158031.08	
	工程总价汇总		
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	134508.54	
1.1	其中：暂估价		
2	总价措施项目费用合计	6889.74	
2.1	其中：安全文明施工费	6189.59	
3	其他项目费用合计	16632.80	
4	建筑安装工程费合计=1+2+3	158031.08	
三楼数字办、未检办			
一	2024建筑装饰装修工程(单价合同)一般计税法		
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	183161.93	
1.1	其中：暂估价		
2	总价措施项目费用合计	11272.98	
2.1	其中：安全文明施工费	10326.80	
3	其他项目费用合计	11288.87	
4	建筑安装工程费合计=1+2+3	205723.78	
	工程总价汇总		
1	分部分项工程和单价措施项目费用合计	183161.93	
1.1	其中：暂估价		
2	总价措施项目费用合计	11272.98	
2.1	其中：安全文明施工费	10326.80	
3	其他项目费用合计	11288.87	
4	建筑安装工程费合计=1+2+3	205723.78	
工程项目汇总			

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：12309检察服务中心升级改造工程

第1页 共7页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
一楼12309检察服务中心					109197.16		
		分部分项工程				104655.06	
		分部工程				104655.06	
1	011601001001	砖砌体拆除 (1)砌体名称:办公室原隔墙、电井、门洞	m³	5.34	113.08	603.85	
2	011610002001	原电动玻璃门拆除	m²	13.68	36.47	498.91	
3	011610002002	钢制防盗门拆除	m²	2.20	45.59	100.30	
4	011603001001	拆除矮柜	m	7.57	32.70	247.54	
5	011605001001	平面块料拆除 (1)饰面材料种类:石材台面	m²	3.48	36.77	127.96	
6	011605002001	立面块料拆除 (1)饰面材料种类:楼梯间墙板	m²	11.32	5.48	62.03	
7	011605002002	立面块料拆除 (1)饰面材料种类:墙面软包装饰及背景墙	m²	44.35	21.88	970.38	
8	011610002003	套装门拆除	m²	3.78	36.48	137.89	
9	011610002004	金属窗拆除	m²	4.05	36.47	147.70	
10	011609001001	不锈钢栏杆拆除	m	1.50	20.46	30.69	
11	010103002001	余方弃置	m³	20.75	28.27	586.60	
12	010401005001	空心砖墙	m³	3.01	580.48	1747.24	
13	011201001001	墙面一般抹灰	m²	12.50	39.77	497.13	
14	011406001001	抹灰面油漆 (1)腻子种类:真石漆	m²	2.20	125.15	275.33	
15	011207001001	墙面装饰板 (1)龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 (2)基层材料种类、规格:胶合板9mm (3)面层材料品种、规格、颜色:石膏板9mm	m²	48.64	172.25	8378.24	
16	011302001001	吊顶天棚 (1)龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 (2)面层材料品种、规格:石膏板9mm	m²	15.36	100.53	1544.14	
17	011102003001	地面原同款瓷砖修复	m²	1.58	68.99	109.00	
18	010805005001	随玻地弹簧双开门 (1)框材质及规格:不锈钢包框 (2)玻璃品种、厚度:8mm钢化玻璃	m²	4.32	670.62	2897.08	
19	011501001001	成品定制前台 (1)1.8cm多层实木板柜体,2cm人造大理石台面	米	5.66	800.71	4532.02	
20	011501001002	成品定制前台隔断 (1)1.8cm多层实木板柜体	个	2	1361.89	2723.78	
21	011501001003	成品定制柜 (1)9厘多层实木板柜体,规格:2.6*2.2*0.6	m²	5.72	436.00	2493.92	
22	011501001004	成品定制置物柜 (1)9厘多层实木板柜体,规格:2.66*2*0.35	m²	5.32	436.00	2319.52	
23	011207001002	墙面装饰板 (1)龙骨材料种类、规格、中距:木龙骨	m²	43.36	234.57	10170.96	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：12309检察服务中心升级改造工程

第2页 共7页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中：暂估价
		(2)面层材料品种、规格、颜色:铝塑板4mm (3)基层材料种类、规格:胶合板9mm					
24	011406003001	满刮腻子 (1)刮腻子遍数:三遍	m ²	530.00	25.02	13260.60	
25	011406003002	满刮腻子 (1)刮腻子遍数:三遍	m ²	256.83	27.74	7124.46	
26	011406001002	抹灰面油漆 (1)油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆、三遍	m ²	786.83	19.14	15059.93	
27	030404035001	单相明插座10A 5孔	套	27	38.62	1042.74	
28	030404035002	光纤信息插座双口	套	11	39.11	430.21	
29	FC0303026001	照明开关 明装 双联	个	5	30.12	150.60	
30	FC0308006001	照明线路 (1)规格:铜芯塑料绝缘导线BV-1.5	m	300.00	3.10	930.00	
31	FC0308006002	配线	m	100.00	4.21	421.00	
32	FC0308006003	配线 (1)规格:铜芯塑料绝缘导线BV-2.5	m	600.00	4.58	2748.00	
33	030404017001	配电箱	台	2	1277.24	2554.48	
34	010802004001	钢制防火防盗门 (1)含制作、安装、运输、五金及其他配件	m ²	4.09	1684.07	6887.85	
35	010801001001	成品木质套装门	m ²	3.78	538.71	2036.32	
36	桂010802006001	不锈钢格栅门 (1)含人脸识别密码门禁系统	m ²	12.00	763.53	9162.36	
37	010807005001	306不锈钢防盗网	m ²	5.04	326.25	1644.30	
		小 计				104655.06	
		Σ人工费				33147.49	
		Σ材料费				50998.33	
		Σ机械费				913.00	
		Σ管理费				8126.52	
		Σ利 润				2824.26	
		Σ增值税				8645.49	
		单价措施项目				4542.10	
	011701	脚手架工程				4542.10	
38	桂011701004001	内装修脚手架	m ²	530.00	8.57	4542.10	
		小 计				4542.10	
		Σ人工费				2581.10	
		Σ材料费				328.60	
		Σ机械费				159.00	
		Σ管理费				816.20	
		Σ利 润				280.90	
		Σ增值税				376.30	
		合 计				109197.16	
		Σ人工费				35728.59	
		Σ材料费				51326.93	
		Σ机械费				1072.00	
		Σ管理费				8942.72	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：12309检察服务中心升级改造工程

第3页 共7页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中：暂估价
		Σ利 润				3105.16	
		Σ增值税				9021.79	
二楼第七检察部（控告申诉）						134508.54	
		分部分项工程				130223.54	
		分部工程				130223.54	
39	011601001001	砖砌体拆除 (1)砌体名称:办公室原隔墙	m³	1.60	113.08	180.93	
40	011605001001	平面块料拆除	m²	21.48	34.90	749.65	
41	011605002001	立面块料拆除 (1)饰面材料种类:护墙板	m²	66.30	5.48	363.32	
42	011610002001	套装门拆除	m²	7.56	36.48	275.79	
43	010103002001	余方弃置	m³	3.92	28.27	110.82	
44	010401005001	空心砖墙	m³	1.30	622.42	809.15	
45	011201001001	墙面一般抹灰	m²	14.40	39.77	572.69	
46	011302001001	吊顶天棚 (1)龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 (2)面层材料品种、规格:石膏板9mm	m²	188.00	111.20	20905.60	
47	011210003001	玻璃隔断 (1)玻璃品种、规格、颜色:8厚钢化玻璃 (2)边框材料种类、规格:不锈钢边框	m²	9.02	449.83	4057.47	
48	011501001001	成品定制矮柜 (1)1.8cm多层实木板柜体,规格4100*400*800	m²	8.20	654.00	5362.80	
49	011501001002	成品定制柜 (1)9厘多层实木板柜体	m²	18.40	436.00	8022.40	
50	011104002001	实木复合木地板 (1)面层材料品种、规格、颜色:实木复合木地板1220*200*12	m²	83.63	158.38	13245.32	
51	011105005001	木质踢脚线	m²	11.86	234.80	2784.73	
52	011102003001	块料楼地面 (1)面层材料品种、规格、颜色:陶瓷地面砖 400×400	m²	21.48	113.72	2442.71	
53	桂011204007001	卫生间块料墙面 (1)面层材料品种、规格、颜色:陶瓷墙面砖 400×800	m²	71.43	139.85	9989.49	
54	010903002001	墙面涂膜防水	m²	71.43	81.26	5804.40	
55	011207001001	墙面装饰板 (1)龙骨材料种类、规格、中距:木龙骨 (2)面层材料品种、规格、颜色:铝塑板4mm (3)基层材料种类、规格:胶合板9mm	m²	11.88	234.58	2786.81	
56	011406003001	满刮腻子 (1)刮腻子遍数:三遍	m²	500.00	25.02	12510.00	
57	011406003002	满刮腻子 (1)刮腻子遍数:三遍	m²	180.00	27.74	4993.20	
58	011406001001	抹灰面油漆 (1)油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆、三遍	m²	680.00	19.14	13015.20	
59	011505001001	定制人造大理石洗手台	m²	3.24	1074.01	3479.79	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：12309检察服务中心升级改造工程

第4页 共7页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中：暂估价
60	010808004001	卫生间不锈钢门套	m ²	2.52	464.59	1170.77	
61	030404035001	单相明插座10A 5孔	套	21	38.62	811.02	
62	030404035002	光纤信息插座双口	套	9	39.11	351.99	
63	FC0308006001	照明线路 (1)规格:铜芯塑料绝缘导线BV-1.5	m	300.00	3.10	930.00	
64	FC0308006002	配线 双绞线缆	m	100.00	4.21	421.00	
65	FC0308006003	配线 (1)规格:铜芯塑料绝缘导线BV-2.5	m	600.00	4.58	2748.00	
66	031001006001	塑料管 (1)材质、规格:PVC50排水管	m	10.00	39.81	398.10	
67	031001006002	塑料管 (1)材质、规格:PP-R20给水管	m	8.00	45.69	365.52	
68	010802004001	钢制防火防盗门 (1)含制作、安装、运输、五金及其他配件	m ²	3.78	1684.08	6365.82	
69	030404017001	配电箱	台	2	1277.35	2554.70	
70	010807005001	306不锈钢防盗网	m ²	5.04	326.26	1644.35	
		小 计				130223.54	
		Σ人工费				36405.37	
		Σ材料费				70541.07	
		Σ机械费				416.45	
		Σ管理费				8984.36	
		Σ利 润				3119.67	
		Σ增值税				10756.64	
		单价措施项目				4285.00	
	011701	脚手架工程				4285.00	
71	桂011701004001	内装修脚手架	m ²	500.00	8.57	4285.00	
		小 计				4285.00	
		Σ人工费				2435.00	
		Σ材料费				310.00	
		Σ机械费				150.00	
		Σ管理费				770.00	
		Σ利 润				265.00	
		Σ增值税				355.00	
		合 计				134508.54	
		Σ人工费				38840.37	
		Σ材料费				70851.07	
		Σ机械费				566.45	
		Σ管理费				9754.36	
		Σ利 润				3384.67	
		Σ增值税				11111.64	
三楼数字办、未检办						183161.93	
		分部分项工程				178619.83	
		分部工程				178619.83	
72	011601001001	砖砌体拆除 (1)砌体名称:原隔墙	m ³	4.57	113.08	516.78	
73	011605001001	平面块料拆除	m ²	21.48	34.90	749.65	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：12309检察服务中心升级改造工程

第5页 共7页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中：暂估价
74	011610002001	套装门拆除	m ²	5.67	36.47	206.78	
75	010103002001	余方弃置	m ³	9.78	28.27	276.48	
76	010401005001	空心砖墙	m ³	1.30	622.43	809.16	
77	011201001001	墙面一般抹灰	m ²	14.40	39.78	572.83	
78	011207001001	墙面装饰板 (1)龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 (2)基层材料种类、规格:胶合板9mm (3)面层材料品种、规格、颜色:石膏板9mm	m ²	64.49	172.31	11112.27	
79	011105005001	木质踢脚线	m ²	14.33	234.73	3363.68	
80	011105006001	不锈钢踢脚线	m ²	5.83	272.64	1589.49	
81	011302001001	吊顶天棚 (1)面层材料品种、规格:铝方通0.8厚	m ²	17.65	130.04	2295.21	
82	011302001002	吊顶天棚 (1)龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 (2)面层材料品种、规格:双层石膏板9mm	m ²	10.00	166.39	1663.90	
83	011102003001	块料楼地面 (1)面层材料品种、规格、颜色:陶瓷地面砖 400×400	m ²	21.48	113.72	2442.71	
84	桂011204007001	卫生间块料墙面 (1)面层材料品种、规格、颜色:陶瓷墙面砖 400×800	m ²	109.30	139.86	15286.70	
85	010903002001	墙面涂膜防水	m ²	109.30	81.26	8881.72	
86	011207001002	墙面装饰板 (1)龙骨材料种类、规格、中距:木龙骨 (2)面层材料品种、规格、颜色:600*1200定制浅灰色软包 (3)基层材料种类、规格:胶合板 9mm	m ²	61.54	287.14	17670.60	
87	011505001001	定制人造大理石洗手台	m ²	1.08	862.86	931.89	
88	010808004001	卫生间不锈钢门套	m ²	2.52	464.59	1170.77	
89	010810002001	木窗帘盒	m	25.80	58.57	1511.11	
90	010805005001	玻璃单开门	m ²	1.89	758.89	1434.30	
91	011210003001	玻璃隔断 (1)玻璃品种、规格、颜色:8厚钢化玻璃 (2)边框材料种类、规格:不锈钢边框	m ²	8.36	449.85	3760.75	
92	011501001001	成品定制矮柜 (1)1.8cm多层实木板柜体,规格 3800*400*800	m ²	3.04	654.00	1988.16	
93	011501001002	成品定制柜 (1)9厘多层实木板柜体	m ²	16.14	436.00	7037.04	
94	011104002001	实木复合木地板 (1)面层材料品种、规格、颜色:实木复合木地板1220*200*12	m ²	124.79	158.38	19764.24	
95	011615001001	开孔(打洞)	个	104	12.83	1334.32	
96	011406003001	满刮腻子 (1)刮腻子遍数:三遍	m ²	530.00	25.02	13260.60	
97	011406003002	满刮腻子	m ²	256.00	27.74	7101.44	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：12309检察服务中心升级改造工程

第6页 共7页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中：暂估价
		(1)刮腻子遍数:三遍					
98	011406001001	抹灰面油漆 (1)油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆、三遍	m ²	786.00	19.14	15044.04	
99	030404035001	单相明插座10A 5孔	套	20	38.62	772.40	
100	030404035002	光纤信息插座双口	套	6	39.11	234.66	
101	FC0303026001	照明开关 明装 双联	个	12	28.42	341.04	
102	FC0308006001	照明线路 (1)规格:铜芯塑料绝缘导线BV-1.5	m	1000.00	3.10	3100.00	
103	FC0308006002	配线	m	300.00	4.21	1263.00	
104	FC0308006003	配线 (1)规格:铜芯塑料绝缘导线BV-2.5	m	1500.00	4.58	6870.00	
105	FC0309003001	3寸筒灯	套	104	54.14	5630.56	
106	FA1304001001	LED光灯带	m	78.44	39.30	3082.69	
107	FC0309001001	200*1200平板灯	套	17	201.73	3429.41	
108	FC0309001002	200*800平板灯	套	9	141.59	1274.31	
109	FC0309001003	格栅灯900*800	套	8	243.45	1947.60	
110	011304001001	灯槽	m ²	15.75	160.25	2523.94	
111	030404017001	配电箱	台	2	1277.72	2555.44	
112	031001006001	塑料管 (1)材质、规格:PVC50排水管	m	10.00	39.81	398.10	
113	031001006002	塑料管 (1)材质、规格:PP-R20给水管	m	8.00	45.69	365.52	
114	010801001001	成品木质套装门	m ²	5.67	538.72	3054.54	
		小 计				178619.83	
		Σ人工费				49841.60	
		Σ材料费				96158.36	
		Σ机械费				673.68	
		Σ管理费				12700.72	
		Σ利 润				4487.24	
		Σ增值税				14758.25	
		单价措施项目				4542.10	
	011701	脚手架工程				4542.10	
115	桂011701004001	内装修脚手架	m ²	530.00	8.57	4542.10	
		小 计				4542.10	
		Σ人工费				2581.10	
		Σ材料费				328.60	
		Σ机械费				159.00	
		Σ管理费				816.20	
		Σ利 润				280.90	
		Σ增值税				376.30	
		合 计				183161.93	
		Σ人工费				52422.70	
		Σ材料费				96486.96	
		Σ机械费				832.68	
		Σ管理费				13516.92	

工程量清单综合单价分析表

工程名称：12309检察服务中心升级改造工程

第1页 共13页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中： 暂估价
一楼12309检察服务中心											
		分部分项工程									
		分部工程									
1	011601001001	砖砌体拆除 (1)砌体名称:办公室原隔墙、电井、门洞	m³	5.34	113.08	90.84			9.63	3.27	
	AC-1-21	拆除砌体 砖墙	10m³	0.534	1130.78	908.42			96.29	32.70	
2	011610002001	原电动玻璃门拆除	m²	13.68	36.47	29.30			3.11	1.05	
	AC-1-130	电动玻璃门拆除	10m²	1.368	364.77	293.04			31.06	10.55	
3	011610002002	钢制防盗门拆除	m²	2.20	45.59	36.63			3.88	1.32	
	AC-1-128	拆除 钢门	10m²	0.220	455.97	366.30			38.83	13.19	
4	011603001001	拆除矮柜	m	7.57	32.70		30.00				
	b-	拆除矮柜	m	7.57	32.70		30.00				
5	011605001001	平面块料拆除 (1)饰面材料种类:石材台面	m²	3.48	36.77	29.54			3.13	1.06	
	AC-1-81	拆除楼地面面层 预制水磨石、石材面层	100m²	0.0348	3676.89	2953.84			313.11	106.34	
6	011605002001	立面块料拆除 (1)饰面材料种类:楼梯间墙板	m²	11.32	5.48	4.40			0.47	0.16	
	AC-1-101	拆除墙柱面 护墙板	100m²	0.1132	547.15	439.56			46.59	15.82	
7	011605002002	立面块料拆除 (1)饰面材料种类:墙面软包装饰及背景墙	m²	44.35	21.88	17.58			1.86	0.63	
	AC-1-99	拆除墙柱面 各种块料面砖	100m²	0.4435	2188.62	1758.24			186.37	63.30	
8	011610002003	套装门拆除	m²	3.78	36.48	29.30			3.11	1.06	
	AC-1-130	套装门拆除	10m²	0.378	364.77	293.04			31.06	10.55	
9	011610002004	金属窗拆除	m²	4.05	36.47	29.30			3.11	1.05	
	AC-1-130	拆除 铝合金窗	10m²	0.405	364.77	293.04			31.06	10.55	
10	011609001001	不锈钢栏杆拆除	m	1.50	20.46	16.44			1.74	0.59	
	AC-1-141	栏杆扶手拆除 金属栏杆	10m	0.150	204.64	164.39			17.43	5.92	
11	010103002001	余方弃置	m³	20.75	28.27		0.04	22.48	2.54	0.88	
	A-1-131换	自卸汽车运土（运距1km以内） 5t(实际运	1000m³	0.02075	28274.92		39.72	22483.14	2540.59	876.84	

工程量清单综合单价分析表

工程名称：12309检察服务中心升级改造工程

第2页 共13页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中： 暂估价
		距:5km)(使用洒水车)									
12	010401005001	空心砖墙	m³	3.01	580.48	192.70	262.01	0.54	57.59	19.71	
	A-4-55换	小型空心砌块墙 墙体厚度(190mm)[预拌普通混凝土 C20](小型空心砌块墙如不需填孔)	10m³	0.301	5804.87	1927.00	2620.13	5.46	575.87	197.11	
13	011201001001	墙面一般抹灰	m²	12.50	39.77	17.33	13.34	0.13	4.24	1.45	
	A-11-11换	一般抹灰 内墙(15+5mm)	100m²	0.1250	3977.37	1732.68	1333.74	13.34	424.28	144.92	
14	011406001001	抹灰面油漆 (1)腻子种类:真石漆	m²	2.20	125.15	52.56	45.13		12.77	4.36	
	A-14-192	真石漆 墙面	100m²	0.0220	12515.16	5255.73	4512.70		1277.14	436.23	
15	011207001001	墙面装饰板 (1)龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 (2)基层材料种类、规格:胶合板9mm (3)面层材料品种、规格、颜色:石膏板9mm	m²	48.64	172.25	51.72	88.52	0.70	12.74	4.35	
	A-11-136	轻钢龙骨 中距(竖603横1500mm以内)	100m²	0.4864	4500.46	1358.28	2296.24	23.79	335.84	114.71	
	A-11-142	胶合板基层(9mm)	100m²	0.4864	4388.92	1018.71	2613.98	46.56	258.86	88.42	
	A-11-156换	石膏板墙面	100m²	0.4864	8335.85	2794.68	3941.82		679.11	231.96	
16	011302001001	吊顶天棚 (1)龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 (2)面层材料品种、规格:石膏板9mm	m²	15.36	100.53	39.16	40.21	0.07	9.53	3.26	
	A-12-29	装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(600×600mm以上) 平面	100m²	0.1536	5607.29	2262.67	2134.81	6.93	551.51	188.38	
	A-12-96换	天棚石膏板面层 安在U型轻钢龙骨上	100m²	0.1536	4444.90	1653.08	1885.90		401.70	137.21	
17	011102003001	地面原同款瓷砖修复	m²	1.58	68.99	38.15	12.54	0.12	9.30	3.18	
	A-10-62换	陶瓷地面砖 预拌砂浆粘贴 0.64m²以内[素水泥浆]	100m²	0.0158	6896.46	3814.34	1253.66	11.73	929.74	317.56	
18	010805005001	随坡地弹簧双开门 (1)框材质及规格:不锈钢包框 (2)玻璃品种、厚度:8mm钢化玻璃	m²	4.32	670.62	62.53	532.34		15.19	5.19	
	A-13-33换	全玻璃门扇安装 有框门扇[水泥砂浆1:2]	100m²	0.0432	67062.87	6252.71	53234.48		1519.41	518.97	
19	011501001001	成品定制前台	米	5.66	800.71	343.22	261.34	13.69	86.73	29.62	

工程量清单综合单价分析表

工程名称：12309检察服务中心升级改造工程

第3页 共13页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中： 暂估价
		(1) 1.8cm多层实木板柜体, 2cm人造大理石台面									
	A-15-7	成品定制前台	m	5.66	800.71	343.22	261.34	13.69	86.73	29.62	
20	011501001002	成品定制前台隔断 (1) 1.8cm多层实木板柜体	个	2	1361.89	468.14	616.52	9.17	115.99	39.62	
	A-15-6	木质柜台 普通角柜 1400×900×500	个	2	1361.89	468.14	616.52	9.17	115.99	39.62	
21	011501001003	成品定制柜 (1) 9厘多层实木板柜体, 规格: 2.6*2.2*0.6	m²	5.72	436.00		400.00				
	b-	成品定制柜	m²	5.72	436.00		400.00				
22	011501001004	成品定制置物柜 (1) 9厘多层实木板柜体, 规格: 2.66*2*0.35	m²	5.32	436.00		400.00				
	b-	成品定制置物柜	m²	5.32	436.00		400.00				
23	011207001002	墙面装饰板 (1) 龙骨材料种类、规格、中距: 木龙骨 (2) 面层材料品种、规格、颜色: 铝塑板4mm (3) 基层材料种类、规格: 胶合板9mm	m²	43.36	234.57	55.05	141.52	0.52	13.50	4.61	
	A-11-120	木龙骨断面7.5cm²以内 平均中距 (30cm以内)	100m²	0.4336	4453.18	1976.46	1456.97	5.83	481.70	164.53	
	A-11-142	胶合板基层 (9mm)	100m²	0.4336	4388.92	1018.71	2613.98	46.56	258.86	88.42	
	A-11-158换	铝塑板室内墙面 胶合板上	100m²	0.4336	14616.38	2509.87	10081.43		609.90	208.32	
24	011406003001	满刮腻子 (1) 刮腻子遍数: 三遍	m²	530.00	25.02	14.70	3.46		3.57	1.22	
	A-14-234换	刮腻子 内墙 二遍 (实际遍数: 3遍)	100m²	5.3000	2502.12	1470.15	346.10		357.25	122.02	
25	011406003002	满刮腻子 (1) 刮腻子遍数: 三遍	m²	256.83	27.74	16.58	3.46		4.03	1.38	
	A-14-235换	刮腻子 天棚 二遍 (实际遍数: 3遍)	100m²	2.5683	2773.53	1657.93	346.10		402.88	137.61	
26	011406001002	抹灰面油漆 (1) 油漆品种、刷漆遍数: 乳胶漆、三遍	m²	786.83	19.14	8.28	6.58		2.01	0.69	
	A-14-199换	乳胶漆 内墙、柱、天棚抹灰面 二遍 (实际遍数: 3遍)	100m²	7.8683	1913.45	827.53	658.16		201.09	68.68	

工程量清单综合单价分析表

工程名称：12309检察服务中心升级改造工程

第4页 共13页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中： 暂估价
27	030404035001	单相明插座10A 5孔	套	27	38.62	15.53	12.60	0.21	5.04	2.05	
	B4-1974换	单相明插座10A 5孔	10套	2.7	386.09	155.29	126.00	2.10	50.36	20.46	
28	030404035002	光纤信息插座双口	套	11	39.11	14.72	14.54		4.71	1.91	
	B5-0317	光纤信息插座双口	个	11	39.11	14.72	14.54		4.71	1.91	
29	FC0303026001	照明开关 明装 双联	个	5	30.12	11.34	11.00	0.13	3.67	1.49	
	B4-1953	跷板开关 明装 双联	10套	0.5	301.11	113.42	109.96	1.26	36.70	14.91	
30	FC0308006001	照明线路 (1)规格:铜芯塑料绝缘导线BV-1.5	m	300.00	3.10	0.69	1.84		0.22	0.09	
	B4-1477换	照明线路 铜芯导线截面(≤1.5mm²)	100m单线	3.0000	310.05	69.38	183.85		22.20	9.02	
31	FC0308006002	配线	m	100.00	4.21	1.16	2.14	0.03	0.38	0.15	
	B5-0255换	双绞线缆 管内穿放4对以下	100m	1.0000	420.46	115.67	213.60	3.05	37.99	15.43	
32	FC0308006003	配线 (1)规格:铜芯塑料绝缘导线BV-2.5	m	600.00	4.58	0.71	3.17		0.23	0.09	
	B4-1478换	照明线路 铜芯导线截面(≤2.5mm²)	100m单线	6.0000	457.07	70.83	316.62		22.67	9.21	
33	030404017001	配电箱	台	2	1277.24	296.68	538.98	139.74	139.65	56.73	
	B4-0087换	成套配电箱安装 落地式	台	2	1277.24	296.68	538.98	139.74	139.65	56.73	
34	010802004001	钢制防火防盗门 (1)含制作、安装、运输、五金及其他配件	m²	4.09	1684.07	51.72	1476.19	0.19	12.61	4.31	
	A-13-13换	钢质防盗门安装	100m²	0.0409	168407.18	5171.71	147619.30	18.86	1261.31	430.82	
35	010801001001	成品木质套装门	m²	3.78	538.71	67.83	404.29		16.48	5.63	
	A-13-3换	成品套装木门安装 单扇门	10樘	0.4	5090.78	640.96	3820.53		155.75	53.20	
36	桂010802006001	不锈钢格栅门 (1)含人脸识别密码门禁系统	m²	12.00	763.53	20.92	672.75		5.08	1.74	
	A-13-56换	不锈钢防盗格栅安装	100m²	0.1200	58186.35	2091.86	50608.17		508.32	173.62	
	b-	人脸识别密码门禁系统	套	2	1090.00		1000.00				
37	010807005001	306不锈钢防盗网	m²	5.04	326.25	20.92	271.57		5.08	1.74	
	A-13-56	不锈钢防盗格栅安装	100m²	0.0504	32624.76	2091.86	27157.17		508.32	173.62	
		单价措施项目									
	011701	脚手架工程									

工程量清单综合单价分析表

工程名称：12309检察服务中心升级改造工程

第5页 共13页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中： 暂估价
38	桂011701004001	内装修脚手架	m ²	530.00	8.57	4.87	0.62	0.30	1.54	0.53	
	A-16-14	扣件式钢管里脚手架 3.6m以内	100m ²	5.3000	856.83	486.84	62.36	30.10	154.05	52.73	
二楼第七检察部（控告申诉）											
		分部分项工程									
		分部工程									
39	011601001001	砖砌体拆除 (1)砌体名称:办公室原隔墙	m ³	1.60	113.08	90.84			9.63	3.27	
	AC-1-21	拆除砌体 砖墙	10m ³	0.160	1130.78	908.42			96.29	32.70	
40	011605001001	平面块料拆除	m ²	21.48	34.90	28.04			2.97	1.01	
	AC-1-79	拆除楼地面面层 面砖	100m ²	0.2148	3490.87	2804.40			297.27	100.96	
41	011605002001	立面块料拆除 (1)饰面材料种类:护墙板	m ²	66.30	5.48	4.40			0.47	0.16	
	AC-1-101	拆除墙柱面 护墙板	100m ²	0.6630	547.15	439.56			46.59	15.82	
42	011610002001	套装门拆除	m ²	7.56	36.48	29.30			3.11	1.06	
	AC-1-130	套装门拆除	10m ²	0.756	364.77	293.04			31.06	10.55	
43	010103002001	余方弃置	m ³	3.92	28.27		0.04	22.48	2.54	0.88	
	A-1-131换	自卸汽车运土（运距1km以内） 5t(实际运距:5km)(使用洒水车)	1000m ³	0.00392	28275.31		40.08	22483.14	2540.59	876.84	
44	010401005001	空心砖墙	m ³	1.30	622.42	205.00	283.26	0.55	61.25	20.97	
	A-4-55	小型空心砌块墙 墙体厚度（190mm）[预拌普通混凝土 C20]	10m ³	0.130	6224.23	2050.00	2832.65	5.46	612.53	209.66	
45	011201001001	墙面一般抹灰	m ²	14.40	39.77	17.33	13.34	0.13	4.24	1.45	
	A-11-11换	一般抹灰 内墙（15+5mm）	100m ²	0.1440	3977.40	1732.68	1333.77	13.34	424.28	144.92	
46	011302001001	吊顶天棚 (1)龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 (2)面层材料品种、规格:石膏板9mm	m ²	188.00	111.20	40.60	48.09	0.07	9.88	3.38	
	A-12-27	装配式U型轻钢天棚龙骨（不上人型） 面层规格（600×600mm）平面	100m ²	1.8800	6675.02	2406.55	2923.59	6.93	586.48	200.32	
	A-12-96换	天棚石膏板面层 安在U型轻钢龙骨上	100m ²	1.8800	4444.90	1653.08	1885.90		401.70	137.21	
47	011210003001	玻璃隔断	m ²	9.02	449.83	55.54	338.47	0.43	13.60	4.65	

工程量清单综合单价分析表

工程名称：12309检察服务中心升级改造工程

第6页 共13页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中： 暂估价
		(1)玻璃品种、规格、颜色:8厚钢化玻璃 (2)边框材料种类、规格:不锈钢边框									
	A-11-207换	全玻璃隔断、隔墙 不锈钢边框	100m ²	0.0902	44982.10	5553.62	33847.44	42.57	1359.87	464.48	
48	011501001001	成品定制矮柜 (1)1.8cm多层实木板柜体,规格 4100*400*800	m ²	8.20	654.00		600.00				
	b-换	定制矮柜	m ²	8.20	654.00		600.00				
49	011501001002	成品定制柜 (1)9厘多层实木板柜体	m ²	18.40	436.00		400.00				
	b-	成品定制柜	m ²	18.40	436.00		400.00				
50	011104002001	实木复合木地 (1)面层材料品种、规格、颜色:实木复合木 地板1220*200*12	m ²	83.63	158.38	11.02	130.69		2.68	0.91	
	A-10-89换	长条复合木地板 铺在水泥地面上	100m ²	0.8363	15838.29	1101.97	13069.33		267.78	91.46	
51	011105005001	木质踢脚线	m ²	11.86	234.80	40.08	162.26		9.74	3.33	
	A-10-108	踢脚线 木	100m	0.6590	4225.59	721.34	2920.19		175.29	59.87	
52	011102003001	块料楼地面 (1)面层材料品种、规格、颜色:陶瓷地面砖 400×400	m ²	21.48	113.72	36.80	55.38	0.12	8.97	3.06	
	A-10-61换	陶瓷地面砖 预拌砂浆粘贴 0.36m ² 以内[素 水泥浆]	100m ²	0.2148	11372.49	3680.14	5538.06	11.73	897.12	306.43	
53	桂011204007001	卫生间块料墙面 (1)面层材料品种、规格、颜色:陶瓷墙面砖 400×800	m ²	71.43	139.85	49.79	62.12	0.12	12.13	4.14	
	A-11-66换	墙面面砖 预拌砂浆 每块面积(≤0.64m ²) [素水泥浆]	100m ²	0.7143	13986.00	4979.41	6212.03	12.42	1213.01	414.32	
54	010903002001	墙面涂膜防水	m ²	71.43	81.26	6.04	66.09		1.80	0.62	
	A-8-86换	聚合物水泥防水涂料 1.0mm厚 立面(实际厚 度:1.5mm)	100m ²	0.7143	8125.25	603.73	6609.14		179.91	61.58	
55	011207001001	墙面装饰板 (1)龙骨材料种类、规格、中距:木龙骨 (2)面层材料品种、规格、颜色:铝塑板4mm	m ²	11.88	234.58	55.05	141.52	0.52	13.51	4.61	

工程量清单综合单价分析表

工程名称：12309检察服务中心升级改造工程

第7页 共13页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中： 暂估价
		(3) 基层材料种类、规格:胶合板9mm									
	A-11-120	木龙骨断面7.5cm ² 以内 平均中距（30cm以内）	100m ²	0.1188	4453.18	1976.46	1456.97	5.83	481.70	164.53	
	A-11-142	胶合板基层（9mm）	100m ²	0.1188	4388.92	1018.71	2613.98	46.56	258.86	88.42	
	A-11-158换	铝塑板室内墙面 胶合板上	100m ²	0.1188	14616.38	2509.87	10081.43		609.90	208.32	
56	011406003001	满刮腻子 (1) 刮腻子遍数:三遍	m ²	500.00	25.02	14.70	3.46		3.57	1.22	
	A-14-234换	刮腻子 内墙 二遍(实际遍数:3遍)	100m ²	5.0000	2502.12	1470.15	346.10		357.25	122.02	
57	011406003002	满刮腻子 (1) 刮腻子遍数:三遍	m ²	180.00	27.74	16.58	3.46		4.03	1.38	
	A-14-235换	刮腻子 天棚 二遍(实际遍数:3遍)	100m ²	1.8000	2773.53	1657.93	346.10		402.88	137.61	
58	011406001001	抹灰面油漆 (1) 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆、三遍	m ²	680.00	19.14	8.28	6.58		2.01	0.69	
	A-14-199换	乳胶漆 内墙、柱、天棚抹灰面 二遍(实际遍数:3遍)	100m ²	6.8000	1913.45	827.53	658.16		201.09	68.68	
59	011505001001	定制人造大理石洗手台	m ²	3.24	1074.01	372.44	490.56	0.69	90.67	30.97	
	A-15-168换	石材洗漱台（面积>1m ² ）	10m ²	0.324	8627.83	3110.52	3781.74	6.90	757.53	258.75	
	A-15-171	盥洗室台镜（面积>1.0m ² ）带框	10m ²	0.324	2112.22	613.83	1123.88		149.16	50.95	
60	010808004001	卫生间不锈钢门套	m ²	2.52	464.59	40.34	372.74		9.80	3.35	
	A-13-68换	门窗套（筒子板）制作、安装 面层 不锈钢板	10m ²	0.252	4645.93	403.43	3727.38		98.03	33.48	
61	030404035001	单相明插座10A 5孔	套	21	38.62	15.53	12.60	0.21	5.04	2.05	
	B4-1974换	单相明插座10A 5孔	10套	2.1	386.09	155.29	126.00	2.10	50.36	20.46	
62	030404035002	光纤信息插座双口	套	9	39.11	14.72	14.54		4.71	1.91	
	B5-0317	光纤信息插座双口	个	9	39.11	14.72	14.54		4.71	1.91	
63	FC0308006001	照明线路 (1) 规格:铜芯塑料绝缘导线BV-1.5	m	300.00	3.10	0.69	1.84		0.22	0.09	
	B4-1477换	照明线路 铜芯导线截面(≤1.5mm ²)	100m单线	3.0000	310.05	69.38	183.85		22.20	9.02	
64	FC0308006002	配线 双绞线缆	m	100.00	4.21	1.16	2.14	0.03	0.38	0.15	
	B5-0255换	双绞线缆 管内穿放4对以下	100m	1.0000	420.46	115.67	213.60	3.05	37.99	15.43	

工程量清单综合单价分析表

工程名称：12309检察服务中心升级改造工程

第8页 共13页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中： 暂估价
65	FC0308006003	配线 (1)规格:铜芯塑料绝缘导线BV-2.5	m	600.00	4.58	0.71	3.17		0.23	0.09	
	B4-1478换	照明线路 铜芯导线截面(≤2.5mm²)	100m单线	6.0000	457.07	70.83	316.62		22.67	9.21	
66	031001006001	塑料管 (1)材质、规格:PVC50排水管	m	10.00	39.81	13.49	16.85	0.08	4.34	1.76	
	B9-0113换	塑料给水管(粘接连接)安装 公称外径(20mm以内)	10m	1.000	398.12	134.94	168.47	0.77	43.43	17.64	
67	031001006002	塑料管 (1)材质、规格:PP-R20给水管	m	8.00	45.69	19.42	13.62	0.09	6.25	2.54	
	B9-0159换	PP-R稳态给水管 (热熔连接)安装 公称外径(20mm以内)	10m	0.800	456.96	194.24	136.25	0.92	62.45	25.37	
68	010802004001	钢制防火防盗门 (1)含制作、安装、运输、五金及其他配件	m²	3.78	1684.08	51.72	1476.20	0.19	12.61	4.31	
	A-13-13换	钢质防盗门安装	100m²	0.0378	168407.80	5171.71	147619.87	18.86	1261.31	430.82	
69	030404017001	配电箱	台	2	1277.35	296.68	539.08	139.74	139.65	56.73	
	B4-0087换	成套配电箱安装 落地式	台	2	1277.35	296.68	539.08	139.74	139.65	56.73	
70	010807005001	306不锈钢防盗网	m²	5.04	326.26	20.92	271.58		5.08	1.74	
	A-13-56	不锈钢防盗格栅安装	100m²	0.0504	32625.14	2091.86	27157.52		508.32	173.62	
		单价措施项目									
	011701	脚手架工程									
71	桂011701004001	内装修脚手架	m²	500.00	8.57	4.87	0.62	0.30	1.54	0.53	
	A-16-14	扣件式钢管里脚手架 3.6m以内	100m²	5.0000	856.83	486.84	62.36	30.10	154.05	52.73	
三楼数字办、未检办											
		分部分项工程									
		分部工程									
72	011601001001	砖砌体拆除 (1)砌体名称:原隔墙	m³	4.57	113.08	90.84			9.63	3.27	
	AC-1-21	拆除砌体 砖墙	10m³	0.457	1130.78	908.42			96.29	32.70	
73	011605001001	平面块料拆除	m²	21.48	34.90	28.04			2.97	1.01	
	AC-1-79	拆除楼地面面层 面砖	100m²	0.2148	3490.87	2804.40			297.27	100.96	

工程量清单综合单价分析表

工程名称：12309检察服务中心升级改造工程

第9页 共13页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中： 暂估价
74	011610002001	套装门拆除	m ²	5.67	36.47	29.30			3.11	1.05	
	AC-1-130	套装门拆除	10m ²	0.567	364.77	293.04			31.06	10.55	
75	010103002001	余方弃置	m ³	9.78	28.27		0.04	22.48	2.54	0.88	
	A-1-131换	自卸汽车运土（运距1km以内） 5t(实际运距:5km)(使用洒水车)	1000m ³	0.00978	28275.31		40.08	22483.14	2540.59	876.84	
76	010401005001	空心砖墙	m ³	1.30	622.43	205.00	283.26	0.56	61.25	20.97	
	A-4-55	小型空心砌块墙 墙体厚度（190mm）[预拌普通混凝土 C20]	10m ³	0.130	6224.43	2050.00	2832.65	5.60	612.57	209.67	
77	011201001001	墙面一般抹灰	m ²	14.40	39.78	17.33	13.34	0.14	4.24	1.45	
	A-11-11换	一般抹灰 内墙（15+5mm）	100m ²	0.1440	3977.88	1732.68	1333.77	13.67	424.36	144.95	
78	011207001001	墙面装饰板 (1)龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 (2)基层材料种类、规格:胶合板9mm (3)面层材料品种、规格、颜色:石膏板9mm	m ²	64.49	172.31	51.72	88.52	0.74	12.75	4.35	
	A-11-136	轻钢龙骨 中距（竖603横1500mm以内）	100m ²	0.6449	4503.50	1358.28	2296.37	25.79	336.33	114.88	
	A-11-142	胶合板基层（9mm）	100m ²	0.6449	4391.98	1018.71	2613.98	48.68	259.38	88.59	
	A-11-156换	石膏板墙面	100m ²	0.6449	8335.85	2794.68	3941.82		679.11	231.96	
79	011105005001	木质踢脚线	m ²	14.33	234.73	40.07	162.21		9.74	3.33	
	A-10-108	踢脚线 木	100m	0.7960	4225.59	721.34	2920.19		175.29	59.87	
80	011105006001	不锈钢踢脚线	m ²	5.83	272.64	68.90	158.77		16.74	5.72	
	A-10-109	踢脚线 金属	100m	0.4860	3270.50	826.48	1904.55		200.83	68.60	
81	011302001001	吊顶天棚 (1)面层材料品种、规格:铝方通0.8厚	m ²	17.65	130.04	22.64	89.28		5.50	1.88	
	A-12-136	铝合金格栅天棚（直接吊在楼板下） 直条形铝合金格栅天棚 规格（1260×60×126mm）	100m ²	0.1765	13004.03	2264.30	8927.84		550.22	187.94	
82	011302001002	吊顶天棚 (1)龙骨材料种类、规格、中距:轻钢龙骨 (2)面层材料品种、规格:双层石膏板9mm	m ²	10.00	166.39	60.59	72.21	0.07	14.74	5.04	
	A-12-28	装配式U型轻钢天棚龙骨（不上人型） 面层规格（600×600mm）跌级	100m ²	0.1000	7748.82	2752.66	3449.63	7.05	670.61	229.06	

工程量清单综合单价分析表

工程名称：12309检察服务中心升级改造

第10页 共13页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中： 暂估价
	A-12-96换	天棚石膏板面层 安在U型钢龙骨上	100m ²	0.1000	8889.78	3306.16	3771.79		803.40	274.41	
83	011102003001	块料楼地面 (1) 面层材料品种、规格、颜色:陶瓷地面砖 400×400	m ²	21.48	113.72	36.80	55.38	0.12	8.97	3.06	
	A-10-61换	陶瓷地面砖 预拌砂浆粘贴 0.36m ² 以内[素水泥浆]	100m ²	0.2148	11372.91	3680.14	5538.06	12.02	897.19	306.45	
84	桂011204007001	卫生间块料墙面 (1) 面层材料品种、规格、颜色:陶瓷墙面砖 400×800	m ²	109.30	139.86	49.79	62.12	0.13	12.13	4.14	
	A-11-66换	墙面面砖 预拌砂浆 每块面积 (≤0.64m ²) [素水泥浆]	100m ²	1.0930	13986.45	4979.41	6212.03	12.73	1213.09	414.35	
85	010903002001	墙面涂膜防水	m ²	109.30	81.26	6.04	66.09		1.80	0.62	
	A-8-86换	聚合物水泥防水涂料 1.0mm厚 立面(实际厚度:1.5mm)	100m ²	1.0930	8125.25	603.73	6609.14		179.91	61.58	
86	011207001002	墙面装饰板 (1) 龙骨材料种类、规格、中距:木龙骨 (2) 面层材料品种、规格、颜色:600*1200 定制浅灰色软包 (3) 基层材料种类、规格:胶合板 9mm	m ²	61.54	287.14	76.15	161.72	0.55	18.64	6.37	
	A-11-120	木龙骨断面7.5cm ² 以内 平均中距 (30cm以内)	100m ²	0.6154	4453.64	1976.46	1456.97	6.15	481.77	164.56	
	A-11-142	胶合板基层 (9mm)	100m ²	0.6154	4391.98	1018.71	2613.98	48.68	259.38	88.59	
	A-11-148换	墙面、墙裙 人造革软包	100m ²	0.6154	19867.38	4620.00	12100.83		1122.66	383.46	
87	011505001001	定制人造大理石洗手台	m ²	1.08	862.86	311.06	378.18	0.73	75.77	25.88	
	A-15-168换	石材洗漱台 (面积>1m ²)	10m ²	0.108	8628.47	3110.52	3781.74	7.35	757.64	258.78	
88	010808004001	卫生间不锈钢门套	m ²	2.52	464.59	40.34	372.74		9.80	3.35	
	A-13-68换	门窗套 (筒子板) 制作、安装 面层 不锈钢板	10m ²	0.252	4645.93	403.43	3727.38		98.03	33.48	
89	010810002001	木窗帘盒	m	25.80	58.57	28.31	15.71	0.36	6.97	2.38	
	A-13-75	窗帘盒 (不带轨) 制作、安装 木龙骨胶合板	10m	2.580	585.69	283.12	157.10	3.63	69.68	23.80	
90	010805005001	玻璃单开门	m ²	1.89	758.89	62.53	613.31		15.20	5.19	

工程量清单综合单价分析表

工程名称：12309检察服务中心升级改造工程

第11页 共13页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中： 暂估价
	A-13-34	全玻璃门扇安装 无框（条夹）门扇[水泥砂浆1:2]	100m ²	0.0189	75888.60	6252.71	61331.48		1519.41	518.97	
91	011210003001	玻璃隔断 (1)玻璃品种、规格、颜色:8厚钢化玻璃 (2)边框材料种类、规格:不锈钢边框	m ²	8.36	449.85	55.54	338.47	0.45	13.60	4.65	
	A-11-207换	全玻璃隔断、隔墙 不锈钢边框	100m ²	0.0836	44985.22	5553.62	33847.44	44.72	1360.40	464.66	
92	011501001001	成品定制矮柜 (1)1.8cm多层实木板柜体，规格3800*400*800	m ²	3.04	654.00		600.00				
	b-换	成品定制矮柜	m ²	3.04	654.00		600.00				
93	011501001002	成品定制柜 (1)9厘多层实木板柜体	m ²	16.14	436.00		400.00				
	b-	成品定制柜	m ²	16.14	436.00		400.00				
94	011104002001	实木复合木地 (1)面层材料品种、规格、颜色:实木复合木地板1220*200*12	m ²	124.79	158.38	11.02	130.69		2.68	0.91	
	A-10-89换	长条复合木地板 铺在水泥地面上	100m ²	1.2479	15838.29	1101.97	13069.33		267.78	91.46	
95	011615001001	开孔(打洞)	个	104	12.83	8.87			2.16	0.74	
	A-12-162	灯光孔、风口（每个面积在0.1m ² 以内）开孔	10个	10.4	128.17	88.68			21.55	7.36	
96	011406003001	满刮腻子 (1)刮腻子遍数:三遍	m ²	530.00	25.02	14.70	3.46		3.57	1.22	
	A-14-234换	刮腻子 内墙 二遍(实际遍数:3遍)	100m ²	5.3000	2502.12	1470.15	346.10		357.25	122.02	
97	011406003002	满刮腻子 (1)刮腻子遍数:三遍	m ²	256.00	27.74	16.58	3.46		4.03	1.38	
	A-14-235换	刮腻子 天棚 二遍(实际遍数:3遍)	100m ²	2.5600	2773.53	1657.93	346.10		402.88	137.61	
98	011406001001	抹灰面油漆 (1)油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆、三遍	m ²	786.00	19.14	8.28	6.58		2.01	0.69	
	A-14-199换	乳胶漆 内墙、柱、天棚抹灰面 二遍(实际遍数:3遍)	100m ²	7.8600	1913.45	827.53	658.16		201.09	68.68	
99	030404035001	单相明插座10A 5孔	套	20	38.62	15.53	12.60	0.21	5.04	2.05	
	B4-1974换	单相明插座10A 5孔	10套	2.0	386.17	155.29	126.00	2.14	50.38	20.47	

工程量清单综合单价分析表

工程名称：12309检察服务中心升级改造工程

第12页 共13页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价 (元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中： 暂估价
100	030404035002	光纤信息插座双口	套	6	39.11	14.72	14.54		4.71	1.91	
	B5-0317	光纤信息插座双口	个	6	39.11	14.72	14.54		4.71	1.91	
101	FC0303026001	照明开关 明装 双联	个	12	28.42	11.34	9.44	0.13	3.67	1.49	
	B4-1953	跷板开关 明装 双联	10套	1.2	284.23	113.42	94.45	1.28	36.70	14.91	
102	FC0308006001	照明线路 (1)规格:铜芯塑料绝缘导线BV-1.5	m	1000.00	3.10	0.69	1.84		0.22	0.09	
	B4-1477换	照明线路 铜芯导线截面(≤1.5mm ²)	100m单线	10.0000	310.05	69.38	183.85		22.20	9.02	
103	FC0308006002	配线	m	300.00	4.21	1.16	2.14	0.03	0.38	0.15	
	B5-0255换	双绞线缆 管内穿放4对以下	100m	3.0000	420.46	115.67	213.60	3.05	37.99	15.43	
104	FC0308006003	配线 (1)规格:铜芯塑料绝缘导线BV-2.5	m	1500.00	4.58	0.71	3.17		0.23	0.09	
	B4-1478换	照明线路 铜芯导线截面(≤2.5mm ²)	100m单线	15.0000	457.07	70.83	316.62		22.67	9.21	
105	FC0309003001	3寸筒灯	套	104	54.14	22.62	16.87		7.24	2.94	
	B4-1767换	点光源艺术装饰灯具 筒灯嵌入式 灯具直径(≤150)	10套	10.4	541.41	226.21	168.70		72.39	29.41	
106	FA1304001001	LED光灯带	m	78.44	39.30	2.82	31.35	0.43	1.04	0.42	
	B4-1950换	其他照明灯具安装 LED光灯带	10m	7.844	392.92	28.15	313.48	4.27	10.37	4.21	
107	FC0309001001	200*1200平板灯	套	17	201.73	26.88	145.79	0.21	8.67	3.52	
	B4-1660换	吸顶灯具 灯罩周长>2000mm	10套	1.7	2017.28	268.80	1457.86	2.14	86.70	35.22	
108	FC0309001002	200*800平板灯	套	9	141.59	23.70	95.23	0.21	7.65	3.11	
	B4-1659换	吸顶灯具 灯罩周长≤2000mm	10套	0.9	1416.00	237.01	952.31	2.14	76.53	31.09	
109	FC0309001003	格栅灯900*800	套	8	243.45	26.88	184.07	0.21	8.67	3.52	
	B4-1660换	吸顶灯具 灯罩周长>2000mm	10套	0.8	2434.53	268.80	1840.65	2.14	86.70	35.22	
110	011304001001	灯槽	m ²	15.75	160.25	81.86	38.40	0.06	19.90	6.80	
	A-12-152	悬挑式灯槽 直型 胶合板面	100m ²	0.1575	16025.19	8185.55	3840.45	5.67	1990.47	679.87	
111	030404017001	配电箱	台	2	1277.72	296.68	538.98	140.04	139.75	56.77	
	B4-0087换	成套配电箱安装 落地式	台	2	1277.72	296.68	538.98	140.04	139.75	56.77	
112	031001006001	塑料管 (1)材质、规格:PVC50排水管	m	10.00	39.81	13.49	16.85	0.08	4.34	1.76	

工程量清单综合单价分析表

工程名称: 12309检察服务中心升级改造

第13页 共13页

[illegible]

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 12309檢察服務中心升級改造工程

第1页 共1页

[illegible]

注：以项计算的总价措施，无“计算基础”和“费率”的数值，可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方式。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 12309检察服务中心升级改造

第1页 共1页

[illegible]

注:材料暂估单价进入清单项目综合单价,此处不汇总。

表-12

主要材料及价格表

工程名称：12309检察服务中心升级改造工程

第1页 共2页

序号	材料编号	项目名称及规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)
1	010310001	镀锌铁丝(综合)	kg	0.850	5.75
2	023501001-1	600*1200定制浅灰色软包	m ²	67.694	100.00
3	031311001	电焊条 (综合)	kg	1.560	5.75
4	031311002	电焊条 结422 Φ2.5~3.2	kg	0.600	5.75
5	032116001	铁件(综合)	kg	12.975	5.75
6	040102001	砌筑水泥 M32.5	t	0.351	299.12
7	040301001	砂(综合)	m ³	0.024	94.17
8	041507003	砼空心砌块 90×190×190	块	62.271	1.84
9	041507007	砼空心砌块 190×190×190	块	80.840	1.39
10	041507011	砼空心砌块 390×190×190	块	291.215	2.68
11	043011001	干混普通砌筑砂浆 DM-G M5	t	0.972	283.19
12	043013004	干混普通抹灰砂浆 DP-G M15	t	8.636	323.89
13	043017002	干混地面砂浆 DS M20	t	1.590	327.43
14	050301001	一等杉木板枋材(综合)	m ³	0.445	1345.13
15	050301003	一等杉木枋材	m ³	1.439	1345.13
16	050306001	周转板枋材	m ³	0.055	1004.42
17	050501004	胶合板 5mm	m ²	31.318	15.93
18	050501008	胶合板 9mm	m ²	262.506	23.89
19	050501012	胶合板 18mm	m ²	9.304	30.97
20	070103009-1	陶瓷墙面砖 400×800	m ²	189.767	46.02
21	070501006-1	陶瓷地面砖 400×400	m ²	44.248	41.59
22	072301003-1	实木复合木地板1220*200*12	m ²	218.842	122.20
23	081101001-1	定制人造大理石洗手台	m ²	4.579	260.00
24	090101001-1	石膏板9mm	m ²	472.101	13.75
25	090505002-1	镜面不锈钢板 1mm 304材质	m ²	19.118	279.82
26	090505009-1	不锈钢门套	m ²	5.292	350.00
27	091301001-1	铝塑板(室内) 4mm	m ²	60.764	85.00
28	093701001-1	不锈钢格栅门	m ²	12.000	500.00
29	110105001-1	成品木质套装门0.9m×2.1m	樘	10.000	350.00
30	111901101-1	随玻地弹簧双开门	m ²	4.320	450.00
31	112301001-1	钢制防火防盗门(成品)	m ²	7.697	1500.00
32	130102001	调和漆(综合)	kg	0.100	12.04
33	130120001	醇酸清漆	kg	0.609	8.85
34	130301001	乳胶漆	kg	974.575	14.60
35	130307015	真石漆	kg	9.152	7.52
36	130307016	真石面漆	kg	0.686	7.52
37	130311003	成品腻子粉 (一般型)	kg	7142.712	1.15
38	130527001	聚合物水泥防水涂料 (JS-II)	kg	613.477	19.47
39	133501001	防水腻子	kg	4.366	4.34
40	140301004	国V汽油 92#	kg	21.500	10.39
41	144108001	乳白胶	kg	98.334	5.49
42	341101001	水	m ³	1.900	3.31
43	341103001	电	kW·h	4.234	0.58
44	350302001	回转扣件	个	0.936	6.19
45	350302003	直角扣件	个	16.848	6.19
46	350303001	脚手架焊接钢管 Φ48.3×3.6	t	0.094	4066.37
47	j140301004	汽油 92#	kg	62.747	10.78

主要材料及价格表

工程名称: 12309检察服务中心升级改造工程

第2页 共2页

[illegible]